



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 866 167
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PIONEER INVESTOR DX AS
Forretningsadresse: c/o Pioneer Capital Partners AS
Rådhusgata 23
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonas Kalve Førde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|-----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 372 000 | |
| Sum inntekter | | 372 000 | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | | 18 000 | 490 000 |
| Sum kostnader | | 18 000 | 490 000 |
| Driftsresultat | | 354 000 | -490 000 |
| Annen rentekostnad | | 8 000 | 18 000 |
| Sum finanskostnader | | 8 000 | 18 000 |
| Netto finans | | -8 000 | -18 000 |
| Resultat før skattekostnad | | 346 000 | -508 000 |
| Årsresultat | | 346 000 | -508 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 346 000 | -508 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 346 000 | -508 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | | 137 385 000 | 137 385 000 |
| Andre fordringer | | 0 | 6 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 137 385 000 | 137 391 000 |
| Sum anleggsmidler | | 137 385 000 | 137 391 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 47 000 | 4 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 47 000 | 4 000 |
| Sum omløpsmidler | | 47 000 | 4 000 |
| SUM EIENDELER | | 137 432 000 | 137 395 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 135 781 000 | 135 781 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 135 781 000 | 135 781 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Avsatt utbytte | | 1 593 000 | 1 247 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 593 000 | 1 247 000 |
| Sum egenkapital | | 137 374 000 | 137 028 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 58 000 | 367 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 58 000 | 367 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 58 000 | 367 000 |
| Sum gjeld | | 58 000 | 367 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 137 432 000 | 137 395 000 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------------|----------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 2 235 397 000 | 2 439 433 000 |
| Sum inntekter | | 2 235 397 000 | 2 439 433 000 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 2 086 464 000 | 2 322 104 000 |
| Lønnskostnad | 2, 3 | 14 510 000 | 12 452 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | 53 663 000 | 53 150 000 |
| Annen driftskostnad | 3 | 24 129 000 | 22 658 000 |
| Sum kostnader | | 2 178 766 000 | 2 410 364 000 |
| Driftsresultat | | 56 631 000 | 29 069 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 721 000 | 833 000 |
| Annen finansinntekt | | | 1 000 |
| Sum finansinntekter | | 721 000 | 834 000 |
| Annen rentekostnad | | 15 665 000 | 21 987 000 |
| Sum finanskostnader | | 15 665 000 | 21 987 000 |
| Netto finans | | -14 944 000 | -21 153 000 |
| Resultat før skattekostnad | | 41 687 000 | 7 916 000 |
| Skattekostnad | 6 | 12 872 000 | 7 456 000 |
| Årsresultat | | 28 815 000 | 460 000 |
| Minoritetsinteresser | | 1 301 000 | 44 000 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 27 514 000 | 416 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 28 815 000 | 460 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 28 815 000 | 460 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Goodwill | 4 | 173 064 000 | 200 247 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 173 064 000 | 200 247 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5 | 3 854 000 | 3 793 000 |
| Maskiner og anlegg | 5 | 135 644 000 | 154 726 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 5 | 1 549 000 | 815 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 141 047 000 | 159 334 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 0 | 0 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 7 | 1 292 000 | 1 061 000 |
| Andre fordringer | | | 6 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 292 000 | 1 067 000 |
| Sum anleggsmidler | | 315 403 000 | 360 648 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 9 | 39 828 000 | 26 649 000 |
| Sum varer | | 39 828 000 | 26 649 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 13 227 000 | 17 127 000 |
| Andre fordringer | | 6 790 000 | 10 403 000 |
| Sum fordringer | | 20 017 000 | 27 530 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 10 | 41 227 000 | 50 579 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 41 227 000 | 50 579 000 |
| Sum omløpsmidler | | 101 072 000 | 104 758 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 416 475 000 | 465 406 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 11, 12 | 135 781 000 | 135 781 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 135 781 000 | 135 781 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 12, 13 | 5 764 000 | 32 241 000 |
| Minoritetsinteresser | | 6 227 000 | 4 976 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 463 000 | -27 265 000 |
| Sum egenkapital | | 136 244 000 | 108 516 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 3 | 1 690 000 | 1 350 000 |
| Utsatt skatt | 6 | 31 738 000 | 28 165 000 |
| Andre avsetninger for forpliktelser | | 515 000 | 507 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 33 943 000 | 30 022 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 8 | 109 164 000 | 168 525 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 109 164 000 | 168 525 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 143 107 000 | 198 547 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 97 861 000 | 101 280 000 |
| Betalbar skatt | 6 | 6 474 000 | 8 602 000 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 12 602 000 | 19 034 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 20 187 000 | 29 427 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 137 124 000 | 158 343 000 |
| Sum gjeld | | 280 231 000 | 356 890 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 416 475 000 | 465 406 000 |



Til generalforsamlingen i Pioneer Investor DX AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Pioneer Investor DX AS er et holdingselskap som eier 95,43 % av Bidco DX Energy AB, som igjen eier 100 % av Din-x Energy AB. Din-x Energy AB drifter i overkant av 200 ubemannede bensinstasjoner i Sverige. Administrasjonen til Pioneer Investor DX AS er lokalisert i Oslo.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Pioneer Investor DX AS-konsernet har i 2024 ikke blitt påvirket av etterdønningene av koronapandemien. Konsernet har heller ikke i nevneverdig grad blitt påvirket av følgeeffektene av krigen i Ukraina, men geopolitisk uro har påvirket drivstoffpriser gjennom økt volatilitet.

Morselskapet hadde i 2024 en forbedring i årsresultatet sammenlignet med 2023. Dette skyldes at morselskapet har fakturert noe til Bidco DX Energy AB i 2024 for administrative tjenester. Årsresultatet var 0,3 mill. kr, som er en økning fra resultatet i 2023 på -0,5 mill. kr.

Konsernet hadde i 2024 et omsetningsfall (8,4 %) sammenlignet med 2023. Fallet forklares med en lavere produktpriser ut mot kunde enn i 2023 til tross for en nettovest både i antall stasjoner og solgt volum.

Konsernets årsresultatet ble på 28,8 mill. kr, herav majoritetsandel på 27,5 mill. kr, som er en forbedring fra resultatet i 2023 på 0,5 mill. kr.

De samlede netto investeringer i varige driftsmidler i 2024 var på, henholdsvis 0 kr i morselskapet og 6,3 mill. kr i konsernet. Andre investeringer beløp seg på samlet 0,2 mill. kr for konsernet.

Totalkapitalen var per 31.12.2024 på 137,4 mill. kr i morselskapet og 416,5 mill. kr i konsernet, sammenlignet med 137,4 mill. kr og 465,4 mill. kr året før. Konsernets reduksjon skyldes primært reduksjon av rentebærende gjeld.

Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 99,96 % i morselskapet og 32,71 % i konsernet (inkl. minoritetsinteresser), mot 99,7 % og 23,4 % per 31.12.2023. Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde morselskapet en marginal positiv kontantstrøm og konsernet negativ kontantstrøm i 2024, som er en konsekvens av reduksjon i gjeld utover hva amorteringsprofilen tilsier. Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Konsernet operer i drivstoffbransjen, som tradisjonelt er gjenstand for de underliggende produktenes prisvolatilitet som igjen kan føre til endringer i solgt volum. Videre kan den pågående globale elektrifisering av bilflåten føre til lavere etterspørsel etter drivstoff. Politiske beslutninger kan også ha en på hvordan drivstoffpriser og elektrifisering utvikler seg. Stasjonene til konsernet er lokalisert primært i rurale strøk som til en viss grad reduserer hurtige endringer i etterspørsel. Endrede forbrukervaner, som ble sett både under koronapandemien og under energikrisen, kan medføre store

JF
20



endringer i volum og lønnsomhet. Til tross for pågående geopolitisk uroligheter ser vi klare signaler på at drivstoffmarkedet vil holde seg stabilt i 2025.

Som følge av at konsernet har store innkjøp av globale varer (drivstoff) som gjerne omsettes i dollar, er utviklingen i valutamarkedene viktig. En eventuell svekkelse av svenske kroner mot dollar kan være uheldig, fordi det kan medføre en høyere pris mot sluttkunde som igjen kan ha en negativ betydning på forbruket.

Verken morselskapet eller konsernet driver egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter og tjenester.

Resultatdisponeringen er vist i note 12 til årsregnskapet.

Redegjørelse for foretakets utsikter og videre drift

Konsernet har som mål å fortsatt øke antall stasjoner, primært igjennom å etablere seg på områder som har mistet sin lokale tilgang på drivstoff. Morselskapet og konsernet har hatt en god økonomisk utvikling og en tilfredsstillende likviditetssituasjon, som gir grunnlag for å kunne videreføre driften i fremtiden. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

For å fremme en sunn arbeidsplass, arbeider vi forebyggende med friskvern, ergonomi og helsekontroller. De medarbeiderne som ønsker det, kan bytte ut helsekontrollen med en helseforsikring. Alle medarbeidere har utviklings- og lønnsamtaler hvert år og gjennomgår regelmessige opplærings tiltak etter deres individuelle behov. Våre personalpolicies reflekterer våre verdier når det gjelder for eksempel å motarbeide krenkelser og seksuell trakassering og arbeide for en likestilt arbeidsplass.

Morselskapet har ingen ansatte og konsernet hadde totalt 10 årsverk. Sykefraværet var på 0,49% i 2024, en liten reduksjon fra fjoråret. Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsulykker i konsernet.

Likestilling er et viktig fokusområde, og konsernet har en kvinneandel på 40% blant ansatte. Styret i Pioneer Investor DX AS består av 2 menn.

Styreansvarsforsikring

Selskapene i konsernet har tegnet styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Konsernet er unntatt fra kravet om publisering av redegjørelse da Pioneer Investor DX AS er et holdingselskap og driften foregår i Sverige og i svenske ABer.

Ytre miljø og klimarisiko

JF
TF



Konsernet arbeider kontinuerlig med miljøtiltak for å redusere utslipp og fremme bærekraftig drift. Din-x Energy AB har implementert flere tiltak for å redusere potensiell negativ innvirkning på miljøet.

Ingen drivstoffselskap som handler med fossile brensler kan i dag hevde at de har en helt bærekraftig fossil leverandørkjede. Dette er et globalt dilemma som krever internasjonal lovgivning og retningslinjer for å løse. Vår største drivstoffleverandør, Preem, etterspør i sin bærekraftsrapport internasjonal lovgivning for den fossile råvarekjeden tilsvarende den for den fornybare råvarekjeden.

Din-x Energy AB selger kun drivstoff av beste miljøkvalitet, noe som innebærer at drivhusgassutslippet fra bensin og diesel har blitt redusert ved å tilsette en viss andel biodrivstoff i drivstoffet.

Gjennom depotsamarbeid, jobber vi for å korte ned transportveiene ved distribusjon av drivstoff til stasjonene. Gjennom avtaler forplikter transportørene seg til å følge prinsippene som følger av din-X's kvalitetssikring og miljøledelse. Dette inkluderer at din-X har rett til å utføre kvalitetsrevisjoner hos transportøren for å sikre overholdelse av instruksjonene. Transportørene skal følge ISO9000- og ISO14001-standardene og forplikter seg også til å jobbe for bærekraftige transportere. I avtalen med transportørene står det at transportøren er ansvarlig for at utstyret for lasting og lossing av drivstoff skal være av din-X og/eller SPBI i Sverige godkjent type. Lasting, transport og lossing skal også skje i henhold til din-X's fastsatte rutiner og regler. Ved en eventuell hendelse skal din-X kontaktes umiddelbart.

På alle våre stasjoner er det installert beskyttelse som forhindrer at eventuelt spill sprer seg i bakken. Vi har også tegnet forsikring for sanering ved eventuelle utslipp samt for skader på tredjepart. Gjennom løpende vedlikehold og kontroller samt inspeksjoner av tanker gjennom et akkreditert inspeksjonsfirma, minimerer vi risikoen for lekkasje. Vi har i 2024 ikke hatt noen slike hendelser.

For tiden pågår en gjennomgang av alle galvaniserte rør under bakken, som enten byttes ut mot plastrør eller belages med korrosjonsbestandig materiale. I tilfeller hvor din-X overtar en eksisterende stasjon, gjennomføres en inspeksjon for å sikre at bakken ikke er forurenset. Vi har også tegnet forsikring for sanering ved eventuelle lekkasjer samt for skader på tredjepart.

Finansiell risiko

Pioneer Investor DX AS har en eksponering mot valuta- og rentefluktasjoner. Konsernet har lån i lokal valuta (SEK) som ble refinansiert under første kvartal 2024 og senere refinansiert under første kvartal 2025 og løper nå til 2030. Konsernet har ikke bundet renten.

Da majoriteten av salget gjøres opp direkte er det begrenset med fordringer i konsernet. De fordringene som eksisterer, utgjør en lav finansiell risiko for konsernet.

Konklusjon

Året 2024 har vært preget av stabil vekst og effektivisering i driften av konsernets bensinstasjoner. Fremtidsutsiktene for 2025 er positive, med forventninger om fortsatt vekst og økt lønnsomhet gjennom ytterligere investeringer og markedsituasjonen.

Oslo, 5. mai 2025

TO
JF



Jonas Kalve Førde,

styreleder

Terje Nesbakken,

styremedlem



Konsern Pioneer Investor DX AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

| Morselskap | | | Konsern | | |
|----------------|----------------|--|---------|----------------|----------------|
| 2024 | 2023 | EIENDELER | Note | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Goodwill | 4 | 173 064 | 200 247 |
| 0 | 0 | Sum immaterielle eiendeler | | 173 064 | 200 247 |
| 0 | 0 | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5 | 3 854 | 3 793 |
| 0 | 0 | Anlegg under utførelse | 5 | 3 151 | 2 681 |
| 0 | 0 | Maskiner og anlegg | 5 | 132 494 | 152 045 |
| 0 | 0 | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. | 5 | 1 549 | 815 |
| 0 | 0 | Sum varige driftsmidler | | 141 047 | 159 335 |
| 137 385 | 137 385 | Investeringer i datterselskap | 7 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Investeringer i aksjer og andeler | 7 | 1 292 | 1 061 |
| 0 | 6 | Andre fordringer | | 0 | 6 |
| 137 385 | 137 391 | Sum finansielle anleggsmidler | | 1 292 | 1 067 |
| 137 385 | 137 391 | SUM ANLEGGSMIDLER | | 315 403 | 360 648 |
| 0 | 0 | Varer | 9 | 39 828 | 26 649 |
| 0 | 0 | Kundefordringer | 8 | 13 227 | 17 127 |
| 0 | 0 | Andre kortsiktige fordringer | | 6 790 | 10 402 |
| 0 | 0 | Sum fordringer | | 20 017 | 27 529 |
| 47 | 3 | Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 41 227 | 50 579 |
| 47 | 3 | SUM OMLØPSMIDLER | | 101 072 | 104 758 |
| 137 432 | 137 395 | SUM EIENDELER | | 416 475 | 465 406 |

JF
TA



Konsern Pioneer Investor DX AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

| Morselskap | | | Konsern | | |
|------------|---------|-------------------------------------|---------|---------|---------|
| 2024 | 2023 | EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2024 | 2023 |
| 135 781 | 135 781 | Aksjekapital | 11, 12 | 135 781 | 135 781 |
| 135 781 | 135 781 | Sum innskutt egenkapital | | 135 781 | 135 781 |
| 0 | 0 | Udekket tap | 12, 13 | -5 764 | -32 241 |
| 1 593 | 1 247 | Annen egenkapital | 12 | 0 | 0 |
| 1 593 | 1 247 | Sum opptjent egenkapital | | -5 764 | -32 241 |
| | | Minoritetsinteresser | | 6 227 | 4 976 |
| 137 374 | 137 028 | SUM EGENKAPITAL | | 136 244 | 108 516 |
| 0 | 0 | Pensjonsforpliktelser | 3 | 1 690 | 1 350 |
| 0 | 0 | Utsatt skatt | 6 | 31 738 | 28 165 |
| 0 | 0 | Andre avsetninger for forpliktelser | | 515 | 507 |
| 0 | 0 | Sum avsetninger for forpliktelser | | 33 943 | 30 022 |
| 58 | 367 | Øvrig langsiktig gjeld | 8 | 109 164 | 168 525 |
| 58 | 367 | Sum annen langsiktig gjeld | | 109 164 | 168 525 |
| 0 | 0 | Leverandørgjeld | | 97 861 | 101 280 |
| 0 | 0 | Betalbar skatt | 6 | 6 474 | 8 602 |
| 0 | 0 | Skyldige offentlige avgifter | | 12 602 | 19 034 |
| 0 | 0 | Annen kortsiktig gjeld | | 20 187 | 29 427 |
| 0 | 0 | Sum kortsiktig gjeld | | 137 123 | 158 343 |
| 58 | 367 | SUM GJELD | | 280 231 | 356 890 |
| 137 432 | 137 395 | SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 416 475 | 465 406 |

Oslo, 05.05.2025

Styret i Pioneer Investor DX AS

Jonas Kalve Førde
Styrets leder

Terje Nesbakken
Styremedlem



Konsern Pioneer Investor DX AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL
(Beløp i NOK 1000)

| Morselskap | | | Konsern | |
|-------------|-------------|--|----------------|----------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| | | Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| 346 | -508 | Resultat før skattekostnad | 41 687 | 7 916 |
| 0 | 0 | Periodens betalte skatt | -11 599 | 5 762 |
| 0 | 0 | Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Avskrivninger | 53 663 | 53 150 |
| 0 | 0 | Nedskrivning anleggsmidler | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Endring i varelager | -13 181 | 26 922 |
| 0 | 0 | Endring i kundefordringer | 3 900 | 1 038 |
| 0 | -19 | Endring i leverandørgjeld | -3 419 | -13 820 |
| 0 | 0 | Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Effekt av valutakursendringer | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter | 0 | 0 |
| 6 | -3 | Endring i andre tidsavgrensingsposter | -5 389 | -15 602 |
| 352 | -530 | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 65 663 | 65 366 |
| | | Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 0 | 2 886 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -6 250 | -9 610 |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av øvrige finansielle anleggsmidler | -212 | -237 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved aksjeiertsudd | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | 0 | -1 124 |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved salg av andre investeringer | 47 | 0 |
| 0 | 0 | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -6 414 | -8 085 |
| | | Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| -309 | 367 | Opptak/Nedbetaling av gjeld (kortsiktig og langsiktig) | -9 240 | -8 972 |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -59 361 | -49 839 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Netto endring i kasskreditt | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Innbetalinger av egenkapital | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Tilbakebetalinger av egenkapital | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Utbetalinger av utbytte | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Innbetalinger av konsernbidrag | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Utbetalinger av konsernbidrag | 0 | 0 |
| -309 | 367 | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -68 601 | -58 811 |
| | | Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter | | |
| 44 | -163 | Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -9 352 | -1 530 |
| 3 | 166 | Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 50 579 | 52 109 |
| 47 | 3 | Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 41 227 | 50 579 |

Tu JF



Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapet er et øvrig foretak iht. Regnskapsloven og har lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn:

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2024

Morselskap

Pioneer Investor DX AS

| Datterselskaper | Eierandel% |
|--------------------|------------|
| Bidco DX Energy AB | 95,43 % |
| Din-X Energy AB | 95,43 % |

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Morselskapets funksjonelle valuta er NOK, omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs (1,029), og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs (1,017). Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen og vises på egen linje i note.



Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av drivstoff resultatføres når drivstoffet forlater pumpene. Salg av øvrige varer resultatføres ved overlevering til kunde

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelses kost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi ved renteendringer.



Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi vurderes til en hver tid gjeldende salgspris.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Pensjoner

Selskapet har kollektiv pensjonsordning for sine ansatte.

JK
TW



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

TU JF



Note 1 Driftsinntekter

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|----------|----------------|------------------|------------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 372 | 0 | Salgsinntekter | 2 235 397 | 2 439 433 |
| 0 | 0 | Leieinntekter | 0 | 0 |
| 372 | 0 | Sum | 2 235 397 | 2 439 433 |

| 2024 | 2023 | Fordeling på virksomhetsområder | 2024 | 2023 |
|----------|----------|---------------------------------|------------------|------------------|
| 0 | 0 | Drivstoff | 2 235 025 | 2 439 433 |
| 0 | 0 | Annet | 372 | 0 |
| 0 | 0 | Sum | 2 235 397 | 2 439 433 |

| 2024 | 2023 | Geografisk fordeling | 2024 | 2023 |
|----------|----------|----------------------|------------------|------------------|
| 0 | 0 | Sverige | 2 235 025 | 2 439 433 |
| 0 | 0 | Sum | 2 235 025 | 2 439 433 |

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8. Utover dette foreligger det ingen transaksjoner med nærstående.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|----------|-------------------|---------------|---------------|
| 2024 | 2023 | Lønnskostnader | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Lønninger | 12 687 | 10 912 |
| 0 | 0 | Pensjonskostnader | 1 823 | 1 540 |
| 0 | 0 | Sum | 14 510 | 12 452 |

| | | | | |
|---|---|--|----|----|
| 0 | 0 | Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært | 10 | 10 |
|---|---|--|----|----|

Morselskapet pioneer Investor DX AS har ingen ansatte. All lønn utbetales i det svenske datterselskapet Din-X Energy AB.

Ytelser til ledende personer

Styreleder har ingen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

| | Morselskap | Konsern |
|--|------------|------------|
| Lovpålagt revisjon | 35 | 470 |
| Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap) | 125 | 50 |
| Sum | 160 | 520 |

For konsern er det kostnadsført 470 TNOK for lovpålagt revisjon og 50 TNOK for andre tjenester til PwC i Sverige.

Pensjoner

Morselskapet har ingen ansatte og derfor ingen pensjonsordning. Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Total innbetaling for året er 2 312 for fjoråret var det 1 928 (tall i 1000).



Note 4 Immaterielle eiendeler og goodwill

| Konsernet | Goodwill | Sum |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 280 647 | 280 647 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 280 647 | 280 647 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 106 339 | 106 339 |
| Omregningsdifferanse | 1 244 | 1 244 |
| Balanseført verdi 31.12. | 173 064 | 173 064 |
| Årets avskrivninger | 27 740 | 27 740 |
| Forventet økonomisk levetid | 10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | |

Selskapets goodwill stammer fra oppkjøp av datterselskapet Din-X Energy AB.

Goodwill fra kjøp av Din-X Energy AB avskrives over mer enn 5 år:

Avskrivningsplan over mer enn 5 år er begrunnet i fremtidig inntjening fra oppkjøpet vil bidra til kontantstrømmer estimert 10 år frem i tid. Kontantstrømmene stammer fra etablerte kunderelasjoner, plassering av drivstoffstasjoner som er blitt videreført sammen med oppkjøpet.

Note 5 Varige driftsmidler

| Konsernet | Anlegg under utførelse | Fast byggningsmessig innredning | Maskinger og anlegg | Inventar, løsøre | Sum |
|----------------------------------|------------------------|---------------------------------|---------------------|------------------|----------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 2 725 | 5 660 | 321 628 | 5 506 | 335 519 |
| Tilgang | 655 | 0 | 4 724 | 944 | 6 323 |
| Avgang | 223 | 103 | 864 | 4 078 | 5 267 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 3 157 | 5 557 | 325 489 | 2 372 | 336 575 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | - | 1 703 | 192 447 | 820 | 194 971 |
| Omregningsdifferanser | 0 | | 557 | | 557 |
| Balanseført verdi 31.12. | 3 157 | 3 854 | 132 485 | 1 551 | 141 047 |
| Årets avskrivninger | 0 | 0 | 25 698 | 224 | 25 923 |
| Forventet økonomisk levetid | | 10 år | 10 år | 5-10 år | |
| Avskrivningsplan | Ingen avskrivning | Lineær | Lineær | Lineær | |

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Det svenske datterselskapet Din-X Energy AB har operasjonelle leasingavtaler som i all hovedsak gjelder leie av elendom for bensinstasjonene. Avtalene løper normal 10 år. Det er også enkelte leasingavtaler som gjelder leie av lokaler, kontormaskinger og biler.

| Driftsmiddel | Leieperiode | Årlig leie |
|----------------|-------------|------------|
| Leasingavtaler | 10år | 6 779 |



Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|------|--|----------------|----------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| | | Midlertidige forskjeller | | |
| 0 | 0 | Driftsmidler | 77 437 | 89 600 |
| 0 | 0 | Pensjon | -1 689 | -1 352 |
| 0 | 0 | Rentebegrensning (svensk Forenklingsregel) | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Periodiseringsfond | 78 316 | 48 477 |
| 0 | 0 | Merverdier | | |
| 0 | 0 | Netto midlertidige forskjeller | 154 065 | 136 725 |
| 0 | -738 | Underskudd til fremføring | -391 | -738 |
| 0 | -738 | Grunnlag for utsatt skatt | 153 673 | 135 987 |
| 0 | -162 | Utsatt skatt i balansen | 31 657 | 28 013 |
| 86 | 162 | Herav ikke balanseført utsatt skattefordel | 82 | 152 |
| 86 | 0 | Utsatt skatt i balansen | 31 738 | 28 165 |

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

| | | | | |
|------|------|--|---------------|---------------|
| | | Grunnlag for betalbar skatt | | |
| 346 | -508 | Resultat før skattekostnad | 41 687 | 7 916 |
| -346 | 508 | Permanente forskjeller | -55 338 | 2 106 |
| | | Avskrivning Goodwill (kun konsern) | 27 740 | 27 130 |
| | | Anvendelse av fremførbart underskudd | | |
| 0 | 0 | Grunnlag for skattekostnad på årets resultat | 14 090 | 37 152 |
| 0 | 0 | Endring i midlertidige forskjeller | 17 340 | 4 602 |
| 0 | 0 | Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet | 31 429 | 41 754 |
| 0 | 0 | Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen) | 31 429 | 41 754 |
| | | Fordeling av skattekostnaden | | |
| | | Betalbar skatt | 6 474 | 8 601 |
| 0 | 0 | Sum betalbar skatt | 6 474 | 8 601 |
| 87 | 0 | Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel | 3 573 | 1 622 |
| 0 | 0 | Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av omregningsdifferanser | -455 | -2 768 |
| | | avsatt betalbar skatt forrige år | 3 280 | |
| 87 | 0 | Skattekostnad | 12 872 | 7 456 |
| | | Avstemming av årets skattekostnad | | |
| 346 | -508 | Regnskapsmessig resultat før skattekostnad | 41 687 | 7 916 |
| 76 | -112 | Beregnet skatt | 8 588 | 1 631 |
| 87 | 0 | Skattekostnad i resultatregnskapet | 12 872 | 7 456 |
| 11 | 112 | Differanse | 4 285 | 5 825 |
| | | Differansen består av følgende: | | |
| 0 | 112 | Skatt av permanente forskjeller | -11 400 | 434 |
| 0 | 0 | Avskrivning Goodwill | 5 715 | 5 589 |
| 11 | 0 | Andre forskjeller | 9 970 | -198 |
| 11 | 112 | Sum forklart differanse | 4 285 | 5 825 |
| | | Betalbar skatt i balansen | | |
| 0 | 0 | Betalbar skatt i skattekostnaden | 6 474 | 8 601 |
| 0 | 0 | Betalbar skatt i balansen | 6 474 | 8 601 |



Note 7 Datterselskaper

Morselskapet

| Datterselskap | Forretningskontor | Eier-/stemmeandel | Egenkapital siste år (100%) | Resultat siste år (100 %) | Balanseført verdi |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------------|---------------------------|-------------------|
| Bidco DX Energy AB | Helsingborg | 95,43 % | 244 333 | 82 743 | 137 385 |
| Balanseført verdi 31.12. | | | 244 333 | 82 743 | 137 385 |

Konsernet

| Datterselskap | Forretningskontor | Eier-/stemmeandel | Egenkapital siste år (100%) | Resultat siste år (100 %) | Balanseført verdi |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------------|---------------------------|-------------------|
| Bidco DX Energy AB | Helsingborg | 95,43 % | 244 333 | 82 743 | 137 385 |
| Din-X Energy AB | Helsingborg | 95,43 % | 69 137 | 1 212 | 432 774 |
| Balanseført verdi 31.12. | | | 313 470 | 83 955 | 570 160 |

Det er ikke foretatt nedskrivning da investering er av langsiktig karakter og det foreligger gode prognoser.

Note 8 Fordringer og gjeld

| Morselskapet | | Kundefordringer | Konsernet | |
|--------------|------|-----------------------------------|---------------|---------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Kundefordringer til pålydende | 13 227 | 17 127 |
| 0 | 0 | Kundefordringer i balansen | 13 227 | 17 127 |
| | | | | |
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Gjeld sikret ved pant | 109 164 | 168 525 |

Lånet ligger i det svenske datterselskapet Bidco DX Energy AB, som har stilt investeringen i datterselskapet Din-X Energy AB som sikkerhet for investeringen.

Note 9 Varer

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|------|---|---------------|---------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Innkjøpte ferdigvarer | 39 828 | 26 649 |
| 0 | 0 | Sum | 39 828 | 26 649 |
| | | | | |
| 0 | 0 | Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost | 39 828 | 26 649 |
| 0 | 0 | Sum | 39 828 | 26 649 |

Varelager består hovedsakelig av drivstoff. Hele varelageret i konsernet ligger i Din-X Energy AB som selger bensin og diesel til bensinstasjoner som selger videre til konsumenter. Salg foregår også via bensinstasjoner som drives i egen regi.

Bensin og diesel er lett omsettelige varer, og det foreligger ingen ukurans.



Note 10 Bundne bankinnskudd

| Morselskapet | | Bundne bankinnskudd | Konsernet | |
|--------------|------|---------------------|-----------|------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Skattetreksmidler | 0 | 0 |

Bundne midler pr 31.12. utgjør kr. 0. Lønn utbetales i det svenske datterselskapet Din-X Energy AB, hvor det svenske skatteverket trekker skyldig skatt løpende.

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 135 780 960 består av 135 780 960 aksjer á kr. 1.

Oversikt over aksjonærene 31.12. i hele tall:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------------------|-----------|--------------------|
| A-aksjer | 120 000 | 1 | 120 000 |
| B-aksjer | 135 630 960 | 1 | 135 630 960 |
| Ordinære aksjer | 30 000 | 1 | 30 000 |
| Sum | 135 780 960 | | 135 780 960 |

B-aksjer:

B-aksjer gir rett på et kumulativt preferanseutbytte på 8%. B-aksjer kan kreves innløst til et beløp på 1 kr pr aksje, med tillegg av ubetalt akkumulert utbytte. B-aksjer har førsterett ved evt. likvidering.

A-aksjer og ordinære aksjer:

Ved utbetaling av egenkapital utover det foregående utdeles til B-aksjer skal overskytende fordeles på A-aksjer og ordinære aksjer med en 50% fordeling inntil eierne av ordinære aksjer har mottatt et beløp tilsvarende 20% av innskutt egenkapital på A- og B-aksjer. Utover dette fordeles utbytte med 20% til ordinære aksjer og 80% til A-aksjer.

Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12. i hele tall

| | Ordinære aksjer | A-aksjer | B-aksjer | Sum | Eierandel |
|-----------------------------|-----------------|----------------|--------------------|--------------------|----------------|
| ABROS INVEST AB | | 32 746 | 37 011 734 | 37 044 480 | 27,28 % |
| FORTIGO PROPERTIES AS | | 21 723 | 24 551 913 | 24 573 636 | 18,10 % |
| NORSEMEN CAPITAL PARTNES AS | | 19 634 | 22 192 543 | 22 212 177 | 16,36 % |
| GRAFO AS | | 12 847 | 14 520 315 | 14 533 162 | 10,70 % |
| SISA INVEST AS | | 8 981 | 10 151 019 | 10 160 000 | 7,48 % |
| Minde Holding AS | | 6 009 | 6 791 698 | 6 797 707 | 5,01 % |
| PIONEER INVESTOR AS | | 4 420 | 4 995 580 | 5 000 000 | 3,68 % |
| AH GRUPPEN AS | | 4 001 | 4 521 817 | 4 525 818 | 3,33 % |
| 1337 Invest AS | | 4 223 | 4 773 029 | 4 777 252 | 3,52 % |
| Familie Holding AS | | 1 429 | 1 614 935 | 1 616 364 | 1,19 % |
| INVETO AS | | 898 | 1 015 102 | 1 016 000 | 0,75 % |
| Per Fredrik Nikolaus Jancke | | 898 | 1 015 102 | 1 016 000 | 0,75 % |
| Cost Technology AS | | 715 | 807 468 | 808 183 | 0,60 % |
| Nanna Sjaastad AS | | 714 | 807 467 | 808 181 | 0,60 % |
| RAMNAN AS | | 674 | 761 326 | 762 000 | 0,56 % |
| LOUCHE AS | | 88 | 99 912 | 100 000 | 0,07 % |
| PIONEER DRIVE AS | 30 000 | | | 30 000 | 0,02 % |
| Totalt antall aksjer | 30 000 | 120 000 | 135 630 960 | 135 780 960 | 100,0 % |



Note 12 Egenkapital

Morselskapet

| Årets endring i egenkapital | Annen | | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------------|----------------|----------------------|-------------------|----------------|
| | Aksjekapital | Innskutt egenkapital | | |
| Egenkapital 01.01. | 135 781 | 0 | 1 247 | 137 028 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 345 | 345 |
| Egenkapital 31.12. | 135 781 | 0 | 1 593 | 137 374 |

Konsernet

| Årets endring i egenkapital | Annen | | | Sum |
|----------------------------------|----------------|--------------|---------------|----------------|
| | Aksjekapital | Minoritet | Udekket tap | |
| Egenkapital 01.01. | 135 781 | 4 976 | -32 241 | 100 516 |
| Korrigerende feil i tidligere år | 0 | 0 | -3 307 | -3 307 |
| Årets resultat | 0 | 1 301 | 27 514 | 28 815 |
| Omregningsdifferanse | 0 | -50 | 2 270 | 2 220 |
| Egenkapital 31.12. | 135 781 | 6 227 | -5 763 | 136 244 |

Note 13 Hendelser etter balansedagen - besluttet utdeling utbytte

Det svenske datterselskapet har pr 4.3.2025 vedtatt utdeling av utbytte med totalt SEK 200 000 000. Pioneer Investor DX's eierandel i selskapet er 1.336 aksjer av totalt 1.400 aksjer - SEK 190 857 143. Benyttet valutakurs 1,0634 gir utbytte i NOK 202 957 485. Tidligere innbetalt kapital er i sin helhet besluttet tilbakebetalt og investeringen er bokført ned til opprinnelig kostpris. Resterende del av besluttet utbytte er inntektsført med kr 65 595 859. Det er ingen andre kjente hendelser etter balansedagen.